ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.09.2024 № 233
рп. Дедовичи

О проведении общественных обсуждений
по проекту Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при осуществлении муниципального
контроля на автомобильном транспорте и в дорожном
хозяйстве на территории муниципального образования
«Дедовичи» в 2025году

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в целях реализации общественного контроля по решению общественно-значимых вопросов муниципального образования «Дедовичи» Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории муниципального образования «Дедовичи» общественные обсуждения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Дедовичи» в 2025 году.
Инициатор проведения общественных обсуждений – Глава Администрации городского поселения «Дедовичи».
2. Установить:
срок проведения общественных обсуждений – с 01 октября 2024 г. по 01 ноября 2024 г. включительно;
дату и время проведения собрания участников общественных обсуждений 01 ноября  2024 г. в 17 час. 00 мин. по московскому времени;
место проведения собрания участников общественных обсуждений – Псковская область, Дедовичский район, рп. Дедовичи, пл. Советов, д. 6 (здание Администрации Дедовичского района, зал заседаний, 2-ой этаж).
3. Участники общественных обсуждений могут ознакомиться с документами, относящимися к теме общественных обсуждений, с 01.10.2024 по 01.11.2024 по рабочим дням с 08.00 час. до 17.00 час. в Администрации городского поселения «Дедовичи» (Псковская область, Дедовичский район, рп. Дедовичи, пл. Советов, д. 6, каб. № 5).
4. Установить срок для подачи участниками общественных обсуждений в Администрацию городского поселения «Дедовичи» по адресу: Псковская область, Дедовичский район, рп. Дедовичи, пл. Советов д. 6, каб. № 5, предложений, замечаний и рекомендаций по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Дедовичи» в 2025 году - с 01.10.2024 до 01.11.2024.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Обнародовать проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Дедовичи» в 2025 году путем его размещения в МБУК «Дедовичская центральная районная библиотека» и в сети Интернет на сайте https://dedovichi-pos-r58.gosweb.gosuslugi.ru.
7. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

И.о. Главы Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                             О.В.Юзва